

Exner Holding ApS

Fyrrebakken 14, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 43 18 78 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Rene Exner-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exner Holding ApS Fyrrebakken 14 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 43 18 78 05
	Stiftet: 31. marts 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Rene Exner-Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Kongerslev Auto ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.924 kr. mod 161.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.997 kr. mod 41.378 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	354.924	161.183
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.219	-86.345
Driftsresultat	182.705	74.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.583	52.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.960	-89.548
Resultat før skat	467.328	38.160
3 Skat af årets resultat	3.669	3.218
Årets resultat	470.997	41.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.870	52.870
Overføres til overført resultat	523.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.492
Disponeret i alt	470.997	41.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.533.856	4.706.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.533.856</u>	<u>4.706.075</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.024.303	2.537.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.303</u>	<u>2.537.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.558.159</u>	<u>7.243.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.995	82.246
Tilgodehavender i alt	<u>241.995</u>	<u>82.246</u>
Likvide beholdninger	8.139	9.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.134</u>	<u>92.146</u>
Aktiver i alt	<u>6.808.293</u>	<u>7.335.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.870
Overført resultat	2.957.225	2.433.358
Egenkapital i alt	2.997.225	2.526.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.892	18.892
Hensatte forpligtelser i alt	18.892	18.892
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.802.800	3.491.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.802.800	3.491.600
Kortfristet del af langfristet gæld	189.000	189.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.050	1.040.085
Selskabsskat	238.326	60.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.376	1.299.221
Gældsforpligtelser i alt	3.792.176	4.790.821
Passiver i alt	6.808.293	7.335.941
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	2.444.850	2.484.850
Resultatandel	0	52.870	-11.492	41.378
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	52.870	2.433.358	2.526.228
Resultatandel	0	-52.870	523.867	470.997
	40.000	0	2.957.225	2.997.225

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.262	18.805
Andre finansielle omkostninger	<u>178.698</u>	<u>70.743</u>
	<u>201.960</u>	<u>89.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.669	-22.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.892</u>
	<u>-3.669</u>	<u>-3.218</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.792.420	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.792.420</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.792.420</u>	<u>4.792.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-86.345	0
Årets afskrivninger	<u>-172.219</u>	<u>-86.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-258.564</u>	<u>-86.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.533.856</u>	<u>4.706.075</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.484.850	2.484.850	
Kostpris 31. december 2023	<u>2.484.850</u>	<u>2.484.850</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	52.870	0	
Årets resultat inklusiv afskrivninger på goodwill	486.583	52.870	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-460.547</u>	<u>52.870</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.024.303</u>	<u>2.537.720</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	664.591	886.122	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kongerslev Auto ApS, Aalborg	100 %	1.359.712	708.114
		<u>1.359.712</u>	<u>708.114</u>
6. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		2.991.800	3.680.600
Heraf forfalder inden for 1 år		-189.000	-189.000
		<u>2.802.800</u>	<u>3.491.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.858.000	2.735.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.775 t.kr. til sikkerhed for bannkgæld. Ejerpantebrevene givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.534 t.kr.			

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 238 t.kr.
